1

中共太极集团
有 限 公 司 委员会文件

太极委发〔2018〕71 号                签发人：白礼西

★

中共太极集团有限公司委员会

关于在全集团开展改革开放四十周年系列宣

传活动的通知

各公司、厂：

2018 年，是全面贯彻党的十九大精神的开局之年，也是改

革开放 40 周年。为广泛宣传改革开放四十年来太极集团迅猛发

展取得的辉煌成就，充分展示新时代太极人的良好精神面貌，

激发广大员工为太极创世界 500 强贡献力量，经公司研究，决

定在全集团开展改革开放四十周年系列主题活动，现将有关事

项通知如下：

一、活动内容

1、各公司（厂）举办“改革开放 40 年”系列主题报道活

 2

动。通过采访公司在发展的各个时期有代表性的人物和重大事

件见证人，从员工生活、公司改革发展等多方面撰写文章，通

过各公司网站、报刊发表宣传。

2、各公司（厂）党委举办“与改革同行”主题诵读活动。

以党的十九大精神为指导，组织各公司党员积极参与“与改革

同行”为主题的诵读活动，使他们深切感悟中华优秀传统文化

的内在民族精神，进一步增强自豪感、自信心和自觉性，进一

步提升文明素养。

3、全集团销售人员回顾参加营销大会的经历及在太极的创

业经历以“我与太极共成长”拟写文章，投稿到太极报邮箱

（taijibao112@163.com），优秀文章将发表到《太极集团报》或

收录在由太极集团主编的《钢铁是怎么炼成的》书籍里。

二、相关要求

本项活动由各公司、厂党委牵头负责落实，深度挖掘太极

集团从无到有、从小到大的艰苦卓绝的奋斗精神，优秀文章、

故事将颁发奖金。2019 年集团公司春节营销大会将同台举办“辉

煌 40 年太极集团纪念文艺演出”，请各公司、厂一把手高度重

视，亲自督战，丰富新的太极精神，激励太极人再奋斗 30 年，

争创世界 500 强！演出事宜由总经办谭烨科长负责落实。

中共太极集团有限公司委员会

2018 年 9 月 25 日

太极集团有限公司党委办公室      2018 年 9 月 25 日印发

  拟稿：谭  烨                    校对：燕  勇